



Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku

Dla Walnego Zgromadzenia, Rady Nadzorczej i Zarządu Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Platforma Mediowa Point Group (zwanej dalej „Grupą Kapitałową”), w której jednostką dominującą jest Platforma Mediowa Point Group S.A. (zwana dalej „Jednostką dominującą”) z siedzibą w Warszawie, przy ul. Al. Jerozolimskie 146 C, na które składa się:

1. śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 30 czerwca 2011 roku, które po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą **60.264** tys. złotych,
2. śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku wykazujący zysk netto w wysokości **1.934** tys. złotych,
3. śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku wykazujące całkowity dochód w wysokości **1.934** tys. złotych,
4. śródroczne skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę **855** tys. złotych,
5. śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2011 roku do 30 czerwca 2011 roku wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę **136** tys. złotych,
6. informację dodatkową o przyjętych zasadach rachunkowości oraz inne informacje objaśniające.

Za zgodność tego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską i innymi obowiązującymi przepisami, odpowiada Zarząd Jednostki dominującej.

Naszym zadaniem było przeprowadzenie przeglądu tego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do postanowień krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Standardy nakładają na nas obowiązek zaplanowania i

Strona 1 z 2

U

przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność, że śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przegląd przeprowadziliśmy głównie drogą analizy danych wyżej wymienionego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, przeglądu dokumentacji konsolidacyjnej, a także wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa Jednostki dominującej i pracowników Grupy Kapitałowej.

Zakres i metoda przeglądu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego istotnie różni się od badań leżących u podstaw opinii wyrażonej o zgodności z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz o jego rzetelności i jasności, dlatego nie możemy wydać takiej opinii o śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Podczas przeglądu stwierdziliśmy, że na dzień 30 czerwca 2011 roku Jednostka dominująca wykazuje w śródrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym należności krótkoterminowe od spółki zagranicznej w wysokości 3.305 tys. złotych. Naszym zdaniem, biorąc pod uwagę przeterminowanie należności, istnieje ryzyko braku ich spłaty w całej należnej wysokości. W przypadku utworzenia odpisu aktualizacyjnego wartość powyższej należności kwota należności z tytułu dostaw i usług wykazana w aktywach oraz skonsolidowany wynik netto byłyby niższe o 3.305 tys. złotych.

Spółka Agencja Wydawniczo-Reklamowa Wprost Sp. z o.o. należąca do Grupy Kapitałowej nie utworzyła rezerwy na koszty usług barterowych dotyczących okresu objętego przeglądem w szacowanej wysokości 891 tys. złotych. Ujście powyższej korekty wpłynęłoby na pogorszenie skonsolidowanego wyniku netto o kwotę 722 tys. złotych (przy uwzględnieniu podatku odroczonego).

Za wyjątkiem kwestii opisanych powyżej, na podstawie przeprowadzonego przeglądu nie zidentyfikowaliśmy niczego, co nie pozwoliłoby stwierdzić, że śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z wymogami Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską.

Krzysztof Ławecki
Krzysztof ŁAWECKI

Kluczowy Biegły Rewident
numer ewidencyjny 10773

przeprowadzający przegląd w imieniu ERIDAN AUDIT Krzysztof Ławecki podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wpisanego na listę pod nr 3289 (00-680 Warszawa, ul. Żurawia 45)

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2011 roku

Strona 2 z 2

www.eridanaudit.pl

ERIDAN AUDIT
ul. Żurawia 45 (II p)
00-680 Warszawa

tel: (48 22) 594-23-27
mob: (+48) 792-004-562
fax: (48 22) 594-23-24

office@eridanaudit.pl
NIP: 522-177-15-37
Regon: 015713553